Nézsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének

15/2013. (IX.11.) önk. rendelete

A gyermek – és szociális étkeztetés térítési díjáról 

Nézsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében, szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szoc.tv. ) 115. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény (továbbiakban: Gyvt.) 29.§. és 147. §- ában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§

A rendelet hatálya Nézsa Község Önkormányzat által biztosított személyes gondoskodás körébe tatozó gyermek- és szociális étkeztetésre terjed ki.

2.§

(1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díja:

a) Óvoda bruttó: 355 Ft

b) iskolai napközi bruttó: 430 Ft

c) csak ebédelő általános iskolai tanulók bruttó: 310 Ft

3.§

(1) A felnőtt étkezés intézményi térítési díja:
a.) A szociális étkezés: bruttó 665 Ft/adag/nap
b.) Konyhai és óvodai alkalmazottak bruttó 375 Ft/adag/nap
c.) Az intézményi dolgozók bruttó 445 Ft

d.) Külső étkezők által igénybe vett ebéd térítési díja bruttó 535 Ft

4.§

A gyermekétkeztetésben résztvevők személyi térítési díját e rendelet 2. § (1) bekezdése szerinti intézményi térítési díj, valamint a Gyvt. 148. §-ban foglalt normatív kedvezmények figyelembe vételével a fenntartó állapítja meg.

5.§

(1) A szociális étkezés személyi térítési díját e rendelet 3. §- ában meghatározott intézményi térítési díj állami támogatással (220 Ft/adag) csökkentett összegének és a Szoc.tv 115.§-116.§ figyelembevételével a fenntartó állapítja meg.

(2) A konyhai és óvodai alkalmazottak, a konyha szolgáltatásait igénybevevő intézményi dolgozók és külső étkezők személyi térítési díja megegyezik a rendelet 3.§-ában meghatározott intézményi térítési díj összegével.
6.§

A térítési díjak részletes számításának kimutatása az 1. számú mellékletben található.






Záró rendelkezések

7.§

(1) E rendelet 2013. október 1-jén lép hatályba.
   (2)  E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 3/2013 (I.23.) 
önkormányzati rendelet.
Nézsa, 2013. szeptember 10.
       Styevó Gábor                                                                  Kovácsné Varga Andrea
        polgármester                                                                               jegyző          
Kihirdetési záradék:

A rendelet kihirdetve 2013. szeptember 11.
Kovácsné Varga Andrea

jegyző
